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TCHACHINA Irina 26.800 27.100 105.875.1 RUS Russie 25.42526.550

YUSSUPOVA Aliya 24.950 26.650 101.400.2 KAZ Kazakhstan 24.65025.150 +4.475

SESSINA Vera 26.000 24.850 101.275.3 RUS Russie 25.30025.125 +4.600

PAISIEVA Elizabeth 23.250 25.950 96.900.4 BUL Bulgarie 24.30023.400 +8.975

KAPRANOVA Olga 24.400 23.400 96.475.5 RUS Russie 23.30025.375 +9.400

RUDALOVA Svetlana 24.150 25.600 95.875.6 BLR Bielorussie 23.72522.400 +10.000

CID Almudena 23.400 23.550 95.500.7 ESP Espagne 24.30024.250 +10.375

SANDERS Mary 22.950 24.500 95.400.8 USA Etats Unis 24.05023.900 +10.475

KURYLSKAYA Valeriya 23.550 23.900 93.425.9 BLR Bielorussie 23.17522.800 +12.450

LEDOUX Delphine 22.750 22.800 92.050.10 FRA France 23.25023.250 +13.825

ZACCHILLI Laura 23.250 23.050 91.400.11 ITA Italie 22.60022.500 +14.475

COLINO Jennifer 23.250 23.350 91.300.12 ESP Espagne 21.67523.025 +14.575

INGILDEEVA Lisa 23.450 23.150 90.775.13 GER Allemagne 22.65021.525 +15.100

ANDRIOLA Eleni 23.250 23.425 90.600.14 GRE Grèce 23.27520.650 +15.275

PISETSKY Katerina 22.700 22.200 90.400.15 ISR Israël 22.70022.800 +15.475

CHARKASHYNA Liubov 20.575 22.825 87.950.16 BLR Bielorussie 22.50022.050 +17.925

MC KIBBIN Hannah 22.850 23.150 87.600.17 GBR Grande Bretagne 19.60022.000 +18.275

PAUNOVSKA Maya 20.900 21.950 87.200.18 BUL Bulgarie 22.65021.700 +18.675

MARKOWSKA Magdal 20.275 22.700 87.075.19 POL Pologne 22.30021.800 +18.800
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RODE Mojca 21.500 21.050 86.225.20 SLO Slovénie 22.12521.550 +19.650

DONADZE Tatia 21.950 20.700 85.800.21 GEO Géorgie 22.30020.850 +20.075

MITEVA Silvia 22.050 22.000 85.800.22 BUL Bulgarie 20.35021.400 +20.075

KIKKAS Irina 21.500 20.150 84.850.23 EST Estonie 21.45021.750 +21.025

PALLIDOU Théodora 22.050 21.250 84.775.24 GRE Grèce 21.32520.150 +21.100

ZHONG Ling 22.250 21.150 84.650.25 CHN Chine 20.70020.550 +21.225

FAUQUETTE Nathalie 21.800 21.000 84.150.26 FRA France 20.50020.850 +21.725

RISENSON Irina 22.850 19.425 83.575.27 ISR Israël 20.35020.950 +22.300

ORLANDO Alexandra 21.475 20.100 83.125.28 CAN Canada 21.10020.450 +22.750

SUN Dan 21.625 20.625 82.825.29 CHN Chine 20.67519.900 +23.050

GIMATOVA Dinara 22.050 20.375 82.750.30 AZE Azerbaidjan 21.07519.250 +23.125

MURATA Yukari 21.400 20.050 82.475.31 JPN Japon 21.12519.900 +23.400

WANG Lisa 20.150 20.550 82.000.32 USA Etats Unis 21.55019.750 +23.875

RAMICH Eugenia 22.000 19.275 80.875.33 GER Allemagne 19.80019.800 +25.000

GURBANOVA Anna 20.550 19.000 80.750.34 AZE Azerbaidjan 21.05020.150 +25.125

CANTALUPPI Julieta 20.600 21.100 80.450.35 ITA Italie 18.70020.050 +25.425

RINGINEN Maria 20.600 18.800 80.350.36 FIN Finlande 20.10020.850 +25.525

ESCOLAR Esther 21.250 20.150 79.975.37 ESP Espagne 18.55020.025 +25.900

NAKAMURA Yachiyo 19.800 19.250 78.650.38 JPN Japon 20.30019.300 +27.225
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YEROS Lola 21.000 19.450 78.575.39 KAZ Kazakhstan 20.25017.875 +27.300

SUTGU Berfin 22.000 21.600 78.150.40 TUR Turquie 15.05019.500 +27.725

SOSA Anahi 20.800 20.100 78.075.41 ARG Argentine 19.12518.050 +27.800

ZHANG Shuo 21.275 18.800 77.200.42 CHN Chine 18.20018.925 +28.675

KAULDASHEVA Aidana 21.550 19.500 76.950.43 KAZ Kazakhstan 18.40017.500 +28.925

SEE HUI YEE 20.100 17.750 76.150.44 MAS Malaisie 19.10019.200 +29.725

MURO E SILVA Raquel 18.600 18.750 75.500.45 POR Portugal 19.15019.000 +30.375

FELDMANN Raissa 20.900 16.250 75.100.46 GER Allemagne 18.35019.600 +30.775

LEONIDOU Froso 18.800 18.450 75.100.47 CYP Chypre 19.05018.800 +30.775

FOONG SEW TING 19.000 19.800 74.850.48 MAS Malaisie 17.90018.150 +31.025

TASYURAN Sukran 19.700 17.650 74.650.49 TUR Turquie 18.75018.550 +31.225

KHATIASHVILI Ketevan 20.550 18.150 74.350.50 GEO Géorgie 18.55017.100 +31.525

YACOBELLI Antonella 18.400 20.250 73.350.51 ARG Argentine 18.80015.900 +32.525

BENYD Fruzsina 20.100 17.150 73.350.52 HUN Hongrie 17.55018.550 +32.525

SEME Tjasa 18.500 17.200 73.300.53 SLO Slovénie 18.40019.200 +32.575

TSIKARIDZE Yana 17.600 16.350 72.875.54 CAN Canada 19.27519.650 +33.000

WEBER Caroline 20.950 15.750 72.825.55 AUT Autriche 17.92518.200 +33.050

KISLUHINA Marina 18.600 16.650 71.925.56 LAT Lettonie 18.57518.100 +33.950

SARESVIRTA Marleena 19.500 17.950 71.900.57 FIN Finlande 16.90017.550 +33.975
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GOURNAY Julie 19.400 15.850 71.825.58 FRA France 18.47518.100 +34.050

LEE Ji-Ae 17.400 17.300 71.550.59 KOR République de C 18.20018.650 +34.325

KASYNA Agata 17.850 18.250 71.500.60 POL Pologne 18.25017.150 +34.375

FILIPPOVA Maria 19.050 17.950 71.000.61 EST Estonie 16.40017.600 +34.875

CAREW Stéphanie 18.450 16.350 70.975.62 CAN Canada 17.80018.375 +34.900

BLACKMORE Penelope 18.850 17.450 70.900.63 AUS Australie 16.60018.000 +34.975

RYNKOWSKA Klaudia 17.950 17.250 70.875.64 POL Pologne 18.37517.300 +35.000

WALKER Hannah 18.550 20.400 70.650.65 GBR Grande Bretagne 15.15016.550 +35.225

GOWER Eliza 18.600 17.450 70.100.66 AUS Australie 17.60016.450 +35.775

PETROU Claudia 20.400 17.050 69.750.67 CYP Chypre 16.25016.050 +36.125

RIBEIRO Ana Paula 16.550 17.150 68.850.68 BRA Brésil 19.00016.150 +37.025

SANDLER Stephanie 18.450 16.650 68.450.69 RSA Afrique du Sud 16.55016.800 +37.425

KALICHMAN Alexandra 17.900 15.850 68.300.70 ISR Israël 16.90017.650 +37.575

YOO Song-Eun 17.200 15.500 67.650.71 KOR République de C 18.30016.650 +38.225

GERON Donatienne 17.700 16.250 66.975.72 BEL Belgique 15.97517.050 +38.900

SCHEFFER Ana Paula 16.525 16.450 66.875.73 BRA Brésil 17.40016.500 +39.000

VOS Lisa 16.900 14.650 65.100.74 NED Pays Bas 15.75017.800 +40.775

SZIGETI Aida 17.150 15.350 64.775.75 HUN Hongrie 15.97516.300 +41.100

RICHARD Odette 16.350 16.950 64.275.76 RSA Afrique du Sud 15.55015.425 +41.600
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GOMES Ines 16.400 15.900 64.050.77 POR Portugal 15.65016.100 +41.825

CZAK Catherine 17.350 14.700 63.750.78 AUT Autriche 16.40015.300 +42.125

- FRANCE PROMO GYM -
Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com

 

Fédération Française
de Gymnastique

COMITE   D ' ORGANISATION   LOCAL
Palais des Sports 90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes
Tél : 01 60 89 79 79   -   Fax : 01 60 88 21 50

Téléchargement direct / direct download : http://www.ffgym.com/res_gr/04_Corbeil/0000009000.pdf
infos : http://www.ffgym.com/res_gr/04_Corbeil/sommaire.html


